
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 9/2016 (Bando Com. Scordia; Bando ARS)

https://www.ancecatania.it/2016/05/03/notiziario-n-9-2016-bando-com-scordia-bando-ars/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 9/2016
(BANDO COM. SCORDIA;

BANDO ARS)
Posted on 3 Maggio 2016

Categories: Opere pubbliche, Segnalazione
bandi

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 9/2016 (Bando Com. Scordia; Bando ARS)

https://www.ancecatania.it/2016/05/03/notiziario-n-9-2016-bando-com-scordia-bando-ars/

Page: 2

COMUNE DI SCORDIA (prov. CT):1.

Bando di gara per lavori “Riqualificazione scuola media statale M. Amari – L. Da Vinci. Com. Scordia
via Simeto”.

Termine offerte e gara: 23 e 24 maggio 2016

Importo complessivo appalto: € 989.932,80

Anomalia:

Disapplicazione del Nuovo Codice Appalti (D.lgs. n. 50/2016)

 

ASSEMBLEA REG. SICILIANA:1.

Bando di gara per lavori “Ampliamento cabina elettrica, istallazione gruppo elettrogeno e lavori edili
nel P.zzo dei Normanni”

Termine offerte e gara: 23  e 24 maggio 2016

Importo complessivo appalto: € 927.946,08

Anomalia:

Mancata pubblicazione del bando sulla G.U.R.S

 

 

Allegato:
Segnalazione Scordia.pdf
Segnalazione ARS.pdf
avviso-annullamento bando Scordia.pdf
Lettera_segnalazione_anac.pdf
Risposta ARS (3-8-2016).pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Segnalazione%20Scordia.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Segnalazione%20ARS.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/avviso-annullamento%20bando%20Scordia.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Lettera_segnalazione_anac.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Risposta%20ARS%20%283-8-2016%29.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 9/2016 (Bando Com. Scordia; Bando ARS)

https://www.ancecatania.it/2016/05/03/notiziario-n-9-2016-bando-com-scordia-bando-ars/

Page: 3


